
BỘ THUỶ SẢN
Số:
05/2005/QĐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
16 tháng
2 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Ban hành Chương trình hành động của Bộ Thuỷ sản thực hiện Nghị quyết số

36/NQ-TW

ngày 26/03/2004 của Bộ Chính trị về công tác đối với người Việt Nam ở nước

ngoài

_____________________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THỦY SẢN

 

Căn cứ Nghị định 43/2003/NĐ-CP ngày 02 tháng 05 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thuỷ sản;

Căn cứ Quyết định số 110/2004/QĐ-TTg ngày 23/06/2004 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết

36/NQ-TW ngày 26 tháng 03 năm 2004 của Bộ Chính trị về công tác đối với người

Việt Nam ở nước ngoài;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ và Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của Bộ Thuỷ

sản thực hiện Nghị quyết số 36/NQ-TW ngày 26/03/2004 của Bộ Chính trị về công

tác đối với người Việt Nam ở nước ngoài.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15432

